
(สำเนา) 

ประกาศคณะศึกษาศาสตร  มหาวิทยาลัยบูรพา 
ท่ี 0035/๒๕6๔ 

เรื่อง รายชื่อผูมีสิทธิ์เขารับการคัดเลือกเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ประเภทเชี่ยวชาญเฉพาะ 

ภาคความรู ความสามารถ ทักษะและสมรรถนะเฉพาะตำแหนง (ภาค ข.) 

ครั้งท่ี  1/2564 
________________________________ 

        โดยท่ีเปนการสมควรใหประกาศรายชื่อผูมีสิทธิ์เขารับการคัดเลือกเปนพนักงานมหาวิทยาลัย 
ประเภทเชี่ยวชาญเฉพาะภาคความรู ความสามารถ ทักษะและสมรรถนะเฉพาะตำแหนง (ภาค ข.) ครั้งท่ี  
1/2564 

อาศัยอำนาจตามความในขอ 3 (25) ของคำสั่งมหาวิทยาลัยบูรพาท่ี 1070/2557  เรือ่ง 
การมอบอำนาจใหหัวหนาสวนงานปฏิบัติการแทน ลงวันท่ี 2 มิถุนายน พ.ศ. 2557  ประกาศคณะกรรมการ
บริหารงานบุคคลมหาวิทยาลัยบูรพา ท่ี ๐๐๐5/๒๕๖๐ ฉบับลงวันท่ี  ๑๒  มิถุนายน  พ.ศ. ๒๕๖๐  เรื่อง 
หลักเกณฑและวิธีการสรรหาหรือคัดเลือกบุคคลเพ่ือบรรจุเปนพนักงานสนับสนุนวิชาการและลูกจาง พ.ศ. ๒๕๖๐ 
ประกอบกับหนังสือคณะศึกษาศาสตร ท่ี อว 8118/2413 ลงวันท่ี 17 พฤศจิกายน พ.ศ. 2563 และคำสั่ง
คณะกรรมการปฏิบัติหนาท่ีแทนสภามหาวิทยาลัยบูรพา ท่ี ๐๐๐๒๗/๒๕๖๑ ลงวันท่ี ๒๐ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๑ 
เรื่อง แตงตั้งคณบดีคณะศึกษาศาสตร มหาวิทยาลัยบูรพา จึงประกาศรายชื่อผูมีสิทธิ์เขารับการคัดเลือกบุคคล
เพ่ือเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ประเภทเชี่ยวชาญเฉพาะ (ภาค ข.) 

          ขอ ๑ ประกาศนี้ เรียกวา “ประกาศคณะศึกษาศาสตร มหาวิทยาลัยบูรพา ท่ี  0035/๒๕6๔ 
เรื่อง รายชื่อผูมีสิทธิ์เขารับการคัดเลือกเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ประเภทเชี่ยวชาญเฉพาะ ภาคความรู 

ความสามารถ ทักษะและสมรรถนะเฉพาะตำแหนง (ภาค ข.) ครั้งท่ี  1/2564” 

       ขอ ๒ ประกาศนี้ ใหใชบังคับตั้งแตวันท่ี   23  มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖๔ เปนตนไป 

       ขอ ๓ ตามประกาศคณะศึกษาศาสตร  มหาวิทยาลัยบูรพา ท่ี 0029/2564  ลงวันท่ี  3 มีนาคม 
พ.ศ. 2564  ประกาศรับสมัครคัดเลือกบุคคลเพ่ือบรรจุเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ประเภทเชี่ยวชาญเฉพาะ
ภาคความรู ความสามารถ ทักษะและสมรรถนะเฉพาะตำแหนง (ภาค ข.)  ตำแหนงนักวิชาการสาธารณสุข  
จำนวน  1  อัตรา  เลขท่ีตำแหนง 9381 สังกัดโรงเรียนสาธิต“พิบูลบำเพ็ญ” คณะศึกษาศาสตร  
มหาวิทยาลัยบูรพา นั้น 

บัดนี้  การดำเนินการรับสมัครไดสิ้นสุดแลว จึงประกาศรายชื่อผูมีสิทธิ์เขารับการคัดเลือก 
เปนพนักงานมหาวิทยาลัย  ดังนี้ 

ตำแหนงนักวิชาการสาธารณสุข  เลขท่ีตำแหนง 9381 

1. เลขประจำตัวสอบท่ี 001  นางสาวรัชฎา  เศษวิสัย

โดยใหผูท่ีมีสิทธิ์... 



-2- 

โดยใหผูท่ีมีสิทธิ์สอบคัดเลือกมาเขารับการคัดเลือกตามรายละเอียดดังนี้ 

วัน / เวลา วิชาท่ีสอบ สถานท่ี 
26 มีนาคม พ.ศ. 2564 
09.00 – 11.00 น. 

14.00 น. เปนตนไป 

สอบขอเขียน 
- ความรูความสามารถเฉพาะตำแหนง 

สอบสมัภาษณ 

หองประวัติโรงเรียน 
อาคารฉลองราชย  50 ป 
โรงเรียนสาธิต “พิบูลบำเพ็ญ” 

หองประวัติโรงเรียน 
อาคารฉลองราชย  50 ป 
โรงเรียนสาธิต “พิบูลบำเพ็ญ” 

หากไมมาทำการสอบคัดเลือกในวันและเวลาดังกลาว  จะถือวาสละสิทธิ ์

ประกาศ  ณ  วันท่ี 23 มีนาคม  พ.ศ. ๒๕64 

(ลงชื่อ)     สฎายุ ธีระวณิชตระกูล 
(รองศาสตราจารย ดร.สฎายุ ธีระวณิชตระกูล) 

คณบดีคณะศึกษาศาสตร  ปฏิบัติการแทน 
   อธิการบดีมหาวิทยาลัยบูรพา 

สำเนาถูกตอง 

(นางสาวเกศินี  เชื้อสวัสดิ์) 
บุคลากร 


	ประกาศคณะศึกษาศาสตร์  มหาวิทยาลัยบูรพา
	ที่       /๒๕6๔
	ประกาศคณะศึกษาศาสตร์  มหาวิทยาลัยบูรพา
	ที่ 0035/๒๕6๔



